o tose 20-
L3 S lly. T 2zl 15 - Tl 03506-46/335

[ For e L o - -

@J/J 5794 « Filer ﬁa&f %ﬂ@a«m@— Corntrmmecchiden - Cewrdetin - G‘;Cié:wa&’rfvm

Ny 00005004
- PROTOCOLO DE BECRETO -

Villa General Belgrano, 19 de diciembre de 2022

VISTO
La Ordenanza N2 2180/22, sancionada el 16 de diciembre de 2022 por el Honorable

"‘Contejo Deliberante.

La atribucién conferida al Intendente Municipal en el art. 49 inc. 1 de la Ley Orgdnica
Municipal,

Y CONSIDERANDO

Que la creciente necesidad de ampliar la red de gas natural de nuestra localidad, la cual
representa contar con un servicio vital, no solo para las familias, sino también para las actividades
comerciales, industriales y de servicio en general.

Que el gobierno municipal debe procurar el acceso a la mejor calidad de vida a todos sus
pobladores, generando igualdad de condiciones para la sociedad en su conjunto que se traduce en
la armonia necesaria para el desarrollo de nuestra comunidad.

Porello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAIL BELGRANO
EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA LEY 8102 Y SUS
. MODIFICATORIAS
DECRETA

Art. 1°) PROMULGUESE |a Ordenanza N2 2180/22, la misma FACULTA la adhesion al Convenio

para el Financiamiento de Redes de Distribucién Domiciliaria de Gas Natural y su Adenda

correspondiente, suscripto por el Gobierno de la Provincia de Cérdoba, el Banco de Cérdoba SA 'y
" Distribuidora de Gas del Centro SA. — ‘

Art. 2°) ELEVESE copia del presente al Honorable Tribunal de Cuentas y al Honorable Concejo
Deliberante para su conocimiento.

Art. 3°} COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE al Registro Municipal y ARCHIVESE.

DECRETO N2 120/2022
'FOLIOS N2 60005004
0.A.S. /ML.B. /3 copias




